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جشنی به رنگ آسمان:

ولادت امام رضا(ع) در لامرد با شکوهی بیمانند
لامِرد _ لامرد، میزبان عشقی آسمانی بود؛ جشنی که نفسهای زمین را به آسمان گره زد و دلها را با نوای دلنشین مدیحهسرایان هشتمین اختر تابناک

امامت، همنوا کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، مراسم معنوی و فرهنگی ولادت حضرت علیبن موسی الرضا (ع)، ولی نعمت شیعیان جهان، در
حسینیه امام حسن مجتبی(ع)، با چنان شکوهی برگزار شد که گویی آفتاب خراسان، پرتوهای طلایی خود را تا قلب گرم لامرد گسترانده بود.

در این مراسم حجتالاسلام مصطفی هنرپیشه، طی سخنانی آتشین و جاننواز، از جایگاه رفیع امام رضا(ع) در اسلام و نقش بیبدیل ایشان در زندگی
شیعیان سخن گفت و کلام او، چون بارانی بر جان تشنه حاضران، زمزمههای معرفت و عشق را در فضای حسینیه جاری ساخت. اما اوج پرواز روح

مراسم، زمانی بود که مداحان نامآشنای اهلبیت(ع) یکی پس از دیگری، با نوای ملکوتی خود، فضا را از شور و اشک و اخلاص آکندند.

در این مراسم معنوی کربلایی سید هاشم موسوی، با آوازی که گویی از حریم ملائک میآمد، اشک شوق را بر چهرهها نشاند.

در ادامه. سید مجتبی موسوی و حاج سید وهاب موسوی، با ذکر مصائب و مناقب اهلبیت، دلها را به وجد آوردند و ملا علی میرزایی، با نوای حماسی
خود، گویی ندای «یا غریب الغربا» را از جوار حرم رضوی تا لامرد طنینانداز کرد.

این مراسم تنها به سخنرانی و مداحی محدود نبود؛ بلکه هیأت امنا و پایگاه مقاومت بسیج خاتمالانبیا(ص) نیز با خلاقیتی تحسینبرانگیز، برنامههای
متنوعی را تدارک دیده بودند.

اهدای جوایز به شرکتکنندگان، اجرای مسابقات شاد، و پردهخوانیهای هنرمندانه، چنان فضایی از شادی و همدلی پدید آورده بود که کودکان و
بزرگسالان، همگی در این دریای نور و محبت غرق شده بودند.

برگزاری چنین جشن باشکوهی، تنها یک مراسم مذهبی نبود، بلکه تصویری زنده از عشق بیپایان مردم لامرد به ساحت مقدس امام رضا(ع) بود. مردمی
که با حضور پرشور خود، ثابت کردند فرهنگ رضوی در رگهای این شهر جاریست.

سازماندهی بینقص این رویداد توسط هیأت امنا و بسیج، نیز گواهی بر عزم جدی این نهادها برای زنده نگه داشتن شعائر الهی و ترویج معارف ناب
اهلبیت(ع) است.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان پهناور فارس، لامرد نه تنها در نقشه جغرافیا، که در قلب تاریخ شیعه درخشید؛ شهری
که با نام امام رضا(ع) نفس میکشد و با عشق به خاندان عصمت، جاودانه میماند.


